
  

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

DELEGATO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO  

ING. GIUSEPPE DI GREGORIO 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO CIG B7FB817C5D  

 

Premesso che per l’attivazione dell’opzione della proroga tecnica del contratto per il servizio di 

manutenzione dei sistemi di controllo accessi in dotazione allo Stadio Olimpico e Parco del Foro 

Italico di Roma nonché servizio di conduzione e presidio in occasione degli eventi è stato prodotto il 

CIG B7FB817C5D; 

Accertato che, come da chiarimento ANAC, non è tuttavia richiesta l'acquisizione di un nuovo codice 

CIG nei casi di proroga del contratto ai sensi dell’art. 120, comma 11, del Codice dei contratti 

pubblici; 

IL RESPONSABILE 

Preso atto che per errore materiale è stato prodotto il CIG B7FB817C5D per l'attivazione della 

summenzionata proroga; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati e riportati:  

- DI ANNULLARE il seguente CIG B7FB817C5D 


		2025-08-20T15:15:43+0200
	Giuseppe Di Gregorio




